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Organizadores do Jantar: | ALO1 R = BYALBO - \ ~WWELE /> Carddpio: ERASCO
NOME DO ASSOCIADO CONJUGE | CELULAR
Ademar Basquera Junior 98403-6773 basquera@hotmail.com
Ademir Gatti Nelci | 99966-9523 ademir@gatticasas.com.br
Alcione Bonatto 98803-3101 alcionebonatto@hotmail.com i s
Almir Zanatta Rejane | 99975-9009 almirzta@hotmail.com 2 e
Aloir Borges Jr 99924-4424 _Moraloir@outlook.com °
Antonio Gilberto Gongalves | Leonires | 99981-0305 gilbertopicapau@yahoo.com | 1,{‘5" F?
| no Gatti Nadieza | 99982-4611 bruno@gatticasas.com.br WA °

Bruno Rozalen Tesser 98814-5856 bruno.tesser@temasa.com.br - .
Carlos Donizete de Sousa Vera |99911-9537 | sousacarlosdonizete@hotmail.com % p o
Claudemir Hubner Ana 99981-1717 Mner@conection.com.br S o
Diorgenes Pegoraro Jaqueline | 99938-6044 | diogenes pegoraro@hotmail.com | 7) “A~.
Edimilson Azeredo Andréia | 98844-4988 edijeep2@gmail.com .
Eliakin de Souza Bueno Paula | 99116-5484 eng.eliakinbueno@gmail.com
Evaldo Martin Schulze Marlene | 99981-0031 adm@novaera.art.br
Fabio Zardo Marielle | 99995-0010 famagneus@gegnét.net.br
Gustavo Gatti Ingrid | 98848-9703 ustavo@gatti.com.or
lido Spuldaro 99992-95007
Jeferson Fiamoncini Daniela | 99113-8226 jefef2009@hotmail.com
Leonir Antonio Tesser * Lire 98834-3005 leonir@tem asa.com.br
Levi Hulse Danielle | 99804-0605 levihulse@gmail.com
iz Antonio Didoné Tere
Luiz Antonio Santos Moselia | 99981-2811 toni@matisabrasil.com.br
Matheus Driessen Schulze Priscila | 99952-8606 'r_natheus.schulze@live.com
Maycon Santin Lunara | 98812-8153 mayconsantin90@gmail.com
Miguel Boiko Marili | 99933-7292 boikonetomiguel@gmail.com P o
Neomair Godoy Ana Paula | 99968-1547 neomair@gmtr.com.br K ;
Paulo Oziel Almeida Josi | 99141-6595 inovalocacoes@gmail.com (7 /o /M ®
Renan Chaves 99979-2942 renanchaves@abcm.com.br . -
Renan Scolaro 99969-8243 renanscolaro@hotmail.com % y
Richard Kindermann 99981-0989 richard@kindermann.com.br ) ) 0
Rodrigo Canalle Janaina | 99916-0686 digocanalle@gmail.com Grran [}
Sérgio Scolaro Andreia | 98867-4780 renanscolaro@hotmail.com 1 .
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